M. Andriani (Torino), G. Bocchino (Torino)
L. Checco (Torino)
IMPIANTO DI STENT NELLA PATOLOGIA
CORONARICA.
ESPERIENZA NELLA
GESTIONE DEGLI STENT, PRESSO IL
LABORATORIO
DI EMODINAMICA- CARDIOLOGIA 2

CODICE
OLIAMM
DESCRIZIONE PRODOTTO
COD. PROD.
FORNITORE
UM
GIACENZA
MINIMA
GIACENZA
ULTIMA
Q.TA DA
RIORDINARE
RESO
122311
STENT CORONARICO MEDICATO PREMONTATO
3.50x33mm CYPHER CRB33350 CRA33350 PZ 2 0 2
122092
STENT CORONARICO MEDICATO PREMONTATO
3.50x8mm CYPHER CRB08350 CRA08350 PZ 2 3 -1
122093
STENT CORONARICO MEDICATO PREMONTATO
3.50x13mm CYPHER CRB13350 CRA13350 PZ 3 3 0
127864
STENT CORONARICO MEDICATO PREMONTATO
2.25x23mm CYPHER CRB23225 CRA-23225 PZ 3 1 2
127865
STENT CORONARICO MEDICATO PREMONTATO
2.50x33mm CYPHER CRB33250 CRA33250 PZ 3 1 2
127863
STENT CORONARICO MEDICATO PREMONTATO
2.25x18mm CYPHER CRB18225 CRA-18225 PZ 3 0 3
117694
STENT CORONARICO MEDICATO PREMONTATO
3.00x18mm CYPHER CRB18300 CRA18300 PZ 6 4 2
126577
STENT CORONARICO MEDICATO PREMONTATO
2.75x8mm TAXUS LIBERTE 38940-0827 38940-0827 PZ 2 0 2
127982